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Ref. IBZ64660

6 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


En modern medelhavsvilla med ikonisk havsutsikt, till salu i
Roca Llisa.

En sällsynt möjlighet att äga en designdriven villa som fångar essensen av

samtida Ibiza: elegant, lugn och djupt förbunden med sitt landskap.

Denna exceptionella villa har utformats som en förfinad fristad där modern

arkitektur, medelhavsnatur och konstnärligt uttryck möts. Utformad för att

maximera utsikt, ljus och ett sömlöst inomhus- och utomhusliv, öppnar huset

sig helt mot havet och erbjuder absolut avskildhet och en känsla av lugn och

sofistikering.

Villan, skapad av ett team av ledande arkitekter, designers och

hållbarhetsspecialister, kombinerar rena, moderna linjer med naturliga

material, vilket skapar en atmosfär som känns både lyxig och samtidigt

ansluten till omgivningen. Skräddarsydda konstnärliga verk integrerade i

fasaden ger fastigheten sin egen unika identitet och lyfter den från en bostad

till ett distinkt iögonfallande hem.

Varje detalj återspeglar ett engagemang för kvalitet och ansvarsfullt boende:

bioklimatisk design, gröna tak, solenergi, regnvattenuppsamling och organiska

exteriöra ytor. Resultatet är ett modernt medelhavshus byggt med lång

livslängd, komfort och miljömedvetenhet i åtanke.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz64660

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Parkering,  ,  ,  Walk-in closet,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Tvättstuga,  Säkerhet,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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